岩手県選挙管理委員会告示第 59 号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和 45 年岩手県選挙管理委員会告示第 26 号）の一部を次のように改正する。

  平成 19 年４月 13 日

岩手県選挙管理委員会

委員長 野 村   弘

改正前 改正後

１ 病院
名 称 所在地

 ［略］

渋民中央病院
盛岡市玉山区渋民字大前田

53 番地２

 ［略］

県立宮古病院
宮古市大字崎鍬ヶ崎第１地

割 11 番地 26

 ［略］

介護宮古老人保健施設桜ヶ

丘
宮古市山口五丁目５番 10 号

介護老人保健施設 ほほえ

みの里

宮古市大字崎鍬ヶ崎第９地

割字大石 39 番地 27

 ［略］

老人保健施設 サンシャイン  ［略］

県立大迫病院
花巻市大迫町大迫第２地割

51 番地４

医療法人中庸会介護老人保

健施設はやちねの里
 ［略］

 ［略］

独立行政法人国立病院機構

岩手病院
一関市山目泥田山下 48

医療法人博愛会一関病院 一関市大手町３の 36

医療法人西城病院 一関市八幡町２の 43

県立磐井病院 一関市山目字前田 13

医療法人社団愛生会昭和病

院
一関市田村町６の３

県立南光病院 一関市真柴矢ノ目沢 56 の 19

 ［略］

老人保健施設 華松苑
一関市花泉町桶津字悪法師

38 番地 31

県立大東病院
一関市大東町大原字川内

128

１ 病院
名 称 所在地

 ［略］

医療法人仁妙光会渋民中央

病院

盛岡市玉山区渋民字大前田

53 番地２

［略］

県立宮古病院
宮古市崎鍬ヶ崎第１地割 11

番地 26

 ［略］

宮古介護老人保健施設桜ヶ

丘
宮古市山口五丁目５番 10 号

介護老人保健施設 ほほえ

みの里

宮古市崎鍬ヶ崎第９地割 39

番地 27

 ［略］

老人保健施設 サンシャイン  ［略］

医療法人中庸会介護老人保

健施設はやちねの里
 ［略］

 ［略］

独立行政法人国立病院機構

岩手病院

一関市山目字泥田山下 48 番

地

一関病院 一関市大手町３番 36 号

西城病院 一関市八幡町２番 43 号

県立磐井病院 一関市狐禅寺字大平 17 番地

医療法人社団愛生会昭和病

院
一関市田村町６番３号

県立南光病院 一関市狐禅寺字大平 17 番地

 ［略］

華松苑
一関市花泉町桶津字悪法師

38 番地 31

県立大東病院
一関市大東町大原字川内

128 番地

２ 老人ホーム

 ［略］

医療法人三秋会介護老人保

健施設やまゆり

一関市千厩町千厩字宮敷 45

番１

社団法人西城病院ひがしや

ま病院

一関市東山町松川字卯入道

121 番地２

老人保健施設さいき
一関市東山町松川字卯入道

121

 ［略］

独立行政法人国立病院機構

釜石病院
 ［略］

釜石市民病院
釜石市大渡町三丁目 15 番

26 号

医療法人仁医会釜石厚生病

院
 ［略］

 ［略］

介護老人保健施設 清水苑
和賀郡西和賀町 18 地割 167

番地１

 ［略］

洋野町国民健康保険種市病

院
 ［略］

県立伊保内病院
九戸郡九戸村大字伊保内第

７地割 39 番地２

県立一戸病院  ［略］

 ［略］

名 称 所在地

 ［略］

清寿荘
宮古市大字津軽石第 14 地割

38 番地３

特別養護老人ホーム 慈苑
宮古市大字崎鍬ヶ崎第７地

割 10 番地

特別養護老人ホーム サンホ

ームみやこ

宮古市大字崎鍬ヶ崎第４地

割字早稲栃 1 番地 20

 ［略］

社会福祉法人つくし会特別

養護老人ホーム 関生園

一関市真柴字柧木立43番地

の 102

２ 老人ホーム

 ［略］

介護老人保健施設やまゆり
一関市千厩町千厩字宮敷 45

番地１

ひがしやま病院
一関市東山町松川字卯入道

121 番地

老人保健施設さいき
一関市東山町松川字卯入道

121 番地

 ［略］

独立行政法人国立病院機構

釜石病院
 ［略］

医療法人仁医会釜石厚生病

院
 ［略］

［略］

介護老人保健施設 清水苑
和賀郡西和賀町清水ヶ野 18

地割 167 番地１

 ［略］

洋野町国民健康保険種市病

院
 ［略］

県立一戸病院  ［略］

 ［略］

名 称 所在地

 ［略］

清寿荘
宮古市津軽石第 14 地割 38

番地３

特別養護老人ホーム 慈苑
宮古市崎鍬ヶ崎第７地割 10

番地

特別養護老人ホーム サンホ

ームみやこ

宮古市崎鍬ヶ崎第４地割 1 番

地 20

 ［略］

特別養護老人ホーム 関生

園

一関市真柴字柧木立 43 番地

102

３ 身体障害者更正援護施設

４ 保護施設

［略］

社会福祉法人仁愛会軽費老

人ホーム一関ロイヤルハウス

一関市真柴字吉ヶ沢20番81

号

 ［略］

社会福祉法人千寿慶会特

別養護老人ホーム千寿荘

一関市千厩町千厩字脇谷 28

番地の５

 ［略］

特別養護老人ホームれいた

く苑

岩手郡滝沢村大字滝沢第３

地割字高屋敷 15 番地

社会福祉法人麗沢会特別養

護老人ホームたきざわの家

岩手郡滝沢村鵜飼字細谷地

22 番１

 ［略］

特別養護老人ホーム 光寿

苑

和賀郡西和賀町 30 地割 76

番地１

沢内村特別養護老人ホーム

ぶなの園

和賀郡西和賀町沢内字太田

第２地割 135 番地

 ［略］

社会福祉法人正受会特別養

護老人ホーム 平安荘

下閉伊郡山田町船越第 6 地

割 144 の 8

 ［略］

名 称 所在地

 ［略］

社会福祉法人仁愛会 一関

ワークキャンパス

一関市真柴字柧木立 46 番

地の 18

社会福祉法人仁愛会 一関

リハビリセンター

一関市真柴字柧木立 46 番

地の 15

 ［略］

名 称 所在地

県立松山荘
宮古市大字松山第８地割字

中谷地 19 番地の１

 ［略］

３ 身体障害者更正援護施設

４ 保護施設

 ［略］

一関ロイヤルハウス
一関市真柴字吉ヶ沢 20 番地

81

 ［略］

特別養護老人ホーム千寿荘
一関市千厩町千厩字脇谷 28

番地５

［略］

特別養護老人ホームれいた

く苑

岩手郡滝沢村滝沢字高屋敷

15 番地

社会福祉法人麗沢会特別養

護老人ホームたきざわの家

岩手郡滝沢村鵜飼字細谷地

22 番地１

 ［略］

特別養護老人ホーム 光寿

苑

和賀郡西和賀町湯元 30 地

割 76 番地１

特別養護老人ホームぶなの

園

和賀郡西和賀町沢内字太田

２地割 135 番地

 ［略］

社会福祉法人正受会特別養

護老人ホーム 平安荘

下閉伊郡山田町山田第 16

地割 9 番地 10

 ［略］

名 称 所在地

 ［略］

一関ワークキャンパス
一関市真柴字柧木立 46 番

地 18

一関リハビリセンター
一関市真柴字柧木立 46 番

地 15

［略］

名 称 所在地

県立松山荘
宮古市松山第８地割 19 番地

１

［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2007-04-10T19:25:23+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明